
На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број  

129/2007), члана 34. и 35. Закона о туризму ( „Службени гласник РС“ број 36/2009, 88/2010, 

93/2012 и 84/2015) и члана 42. Статута општине Житиште – пречишћен текст („Службени лист 

општине Житиште“ број 10/2019) Скупштина општине Житиште на седници одржаној дана   15. 

септембра 2022.  донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ 

 

  

I   Разрешавају се дужности председника и члана Управног одбора Туристичке 

организације Општине Житиште , а  услед истека мандата:  

- Милан Шупут, Житиште - председник 

- Дијана Рибић, Честерег – члан 

- Дејан Стојановић, Житиште -  члан 

- Ратко Кушић, Житиште - члан 

- Јованка Рајић, Српски Итебеј – члан 

 

II Именују се председник и чланови Управног одбора Туристичке организације Општине 

Житиште и то: 

 

- Милан Шупут, Житиште - председник 

- Дијана Рибић, Честерег – члан 

- Дејан Стојановић, Житиште -  члан 

- Ратко Кушић, Житиште - члан 

- Јованка Рајић, Српски Итебеј – члан 

-  

III  Именовање се врши  на мандатни период од 4 године  

IV   

 Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

 

   

Република Србија                                                                                                

 Аутономна Покрајина  Војводина 

Општина Житиште  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                 Председница СО Житиште 

Број: I-024 -3/2022-1 

У Житишту, дана 15. септембра 2022.                                                           Ивана Петрић с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ број 129/2007, 

83/2014 и 47/2018) члана 35 и 37. Закона о туризму („Службени гласник РС“) члана 42 Статута 

општине Житиште („Службени лист општине Житиште“ број 10/2019), Скупштина општине 

Житиште, на седници одржаној дана 15. 9. 2022. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ 

  

I 

 

Разрешавају се дужности председника и члана Надзорног одбора Туристичке организације 

Општине Житиште , а  услед истека мандата:  

- Мима Новаковић - председник 

- Поша Нандор – члан 

- Јелена Рајилић -  члан 

 

II 

 

 

Именују се председник и чланови Надзорног одбора Туристичке организације Општине 

Житиште и то: 

 

- Мима Новаковић - председник 

- Поша Нандор – члан 

- Јелена Рајилић -  члан 

 

 

Именовање се врши  на мандатни период од 4 године  

 

III  

 

Решење објавити у „Службеном листу Општине Житиште“. 

 

 

   

Република Србија                                                                                                

Аутономна Покрајина  Војводина 

Општина Житиште  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                                 Председница СО Житиште 

Број: I-024 -3/2022-2 

У Житишту,  дана  15. септембра  2022                                                    Ивана Петрић с.р. 

 


